昇辉控股有限公司
S U N F LY H O L D I N GS C O. , LT D
佛山市顺德区陈村镇环镇路17号
NO.17 Huanzhen road. chencun town. Shunde district foshan
0757-23600026
昇辉智慧电气手册
S U N F L Y  S M A R T  E L E C T R I C  M A N U A L

防护
操作轻便更高的
电气性能 型号含义
技术参数
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 1  /  1 2
中置可移开式部件 ( 以下简称手车 ) 结构，配用高开断能力和低
截流值真空断路器，具有“五防”联锁，满足 IEC298、GB3906
等技术标准要求，结合数字化综保装置，守护输配电安全。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
KYN28-12 铠装移开式交流金属封闭开关设备主要应用于 3.6-12kV 电
力系统，作为发电厂、变电所及工矿企业的配电室接受与分配电能之用，具
有控制、保护和监测等功能。
应用领域
建筑地产
K    Y    N   28 - 12 /     -
铠装交流金属封闭开关设备
移开式结构
户内安装
设计序号
额定电压（kV）
额定电流（A）
额定短路开断电流（kA）
轨道交通 电力电网 工矿企业
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
KYN28
铠装移开式交流金属封闭开关设备
互换性好满足“五防”
要求
电气联锁
装置
可靠
短路开断 kA 25、31.5、40
短路关合 kA 63、80、100
工频耐压 kV 42/48
冲击耐压 kV 75/85
防护等级 IP4X
额定电压 kV 3.6、7.2、12
额定频率 Hz 50
额定电流 A 630、1250、1600、2000、2500、3150、4000
短时耐受（4s）kA 25、31.5、40
峰值耐受（峰值）kA 63、80、100
符合标准 GB3906、DL/T 404、IEC298、IEC694、IEC62271
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 3  /  1 4
高压环网开关设备为全金属封闭式，能安全进行运行、检查、维
护、操作，并能安全地进行核相、连接电缆的接地检查、电缆故
障定位。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
XGN□型环网真空负荷开关柜又称为环网柜，主要适用于工矿企业、住宅
小区、高层建筑和学校公园等配电系统，3.6~24kV 的环网供电单元和终
端配电设备。
应用领域
建筑地产
X    G    N       - 12 /      -
箱型金属封闭开关设备
固定式结构

分断
能力高
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
短路开断 kA 15、30、50
短路关合 kA 15、30、50
额定绝缘电压 kV 690
额定冲击耐压 kV 8
防护等级 IP30、IP40
额定电压 kV 0.4
额定频率 Hz 50
额定电流 A 400、630、1250、1600、2000、2500、3150、4000、6300
短时耐受（4s）kA 15、30、50、65、80、100
峰值耐受（峰值）kA 30、63、105、143、176、220
符合标准 GB7251、IEC439、GB/T4942
G    C    K       - 0.4 /      -
封闭式结构
抽出式安装
控制中心
设计序号
额定电压（kV）
额定电流（A）
额定短路开断电流（kA）
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  2 9  /  3 0
GCK 组合装配式结构，柜架采用热轧钢 STHC，FA
型材利用角板定位，螺栓连接，无焊接结构，零部件的
成型尺寸、开孔尺寸、设备间隙实行模数化。
GCK 系列低压抽出式开关柜时根据广大用户需求而设计的，具有结构紧
凑，外形美观，电气性能好，防护等级高，安全可靠，维护方便等特点，是冶
金、石油、化工、电力、机械、轻纺等行业低压供电系统理想的配电设备。被
国家列为两网改造推荐产品和节能产品。
应用领域
产品简介
PRODUCT INTRODUCTIONGCK
低压抽出式开关柜
维护方便安全可靠模数化
设计
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
短路开断 kA 15、30、50
短路关合 kA 15、30、50
额定绝缘电压 kV 690
额定冲击耐压 kV 8
防护等级 IP30、IP40
额定电压 kV 0.4
额定频率 Hz 50
额定电流 A 400、630、1250、1600、2000、2500、3150、4000、6300
短时耐受（4s）kA 30、50、65、80、100
峰值耐受（峰值）kA 63、105、143、176、220
符合标准 GB7251、IEC439、GB/T4942
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
G    C    S       - 0.4 /      -
封闭式结构
抽出式安装
电气系统
设计序号
额定电压（kV）
额定电流（A）
额定短路开断电流（kA）
应用领域
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  3 1  /  3 2
高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
GCS 组合装配式结构，能满足不断发展的电力行业
对增容动力集中控制、方便安装维修、缩短事故处理
时间等需要、安全、经济、合理、可靠。产品具有接通
能力强、分断能力强、动稳定性好、电气方案灵活、组
合方便、系列性和实用性强、结构新颖等特点。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
GCS 低压抽出式成套开关设备（以下称开关柜）适用于发电厂、石油、化
工、冶金、纺织、高层建筑等行业配电系统。自动化程度高、作为三相交流频
率为 50（60）Hz 、额定工作电压为 380（400V）、（690V）, 额定电流为
6300A 及以下的发、供电系统中的配电、电动机集中控制，无功功率补偿
使用的低压成套配电装置。
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
GCS
低压抽出式开关柜
热稳定性好结构新颖实用性强
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
短路开断 kA 15、30、50
短路关合 kA 15、30、50
额定绝缘电压 kV 690
额定冲击耐压 kV 8
防护等级 IP30、IP40
额定电压 kV 0.4
额定频率 Hz 50
额定电流 A 400、630、1250、1600、2000、2500、3150、4000、6300
短时耐受（4s）kA 30、50、65、80、100
峰值耐受（峰值）kA 63、105、143、176、220
符合标准 GB7251、IEC439、GB/T4942
S -  M   N    S  -
企业代号
标准模件式

模数化
结构
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
抽屉柜柜垂直母线额定电流（Ie) 至 2000A
额定短时耐受电流（Icw) 50kA、80kA 、100kA
额定峰值耐受电流（Ipk) 110kA、176、264kA
防护等级 IP4X
最大电动机容量 250kW 400V
额定绝缘电压（ui) 1000V
额定工作电压（Ue) 400/690V AC
额定冲击耐受电压 (Uimp) 8/12kV
额定频率（F) 50Hz
过电压类别 IV
电容兼容性（EMC) 2 类
水平母线额定电流（Ie) 至 5000A
GGJ -   -     /     -
补偿柜
补偿方便  1 为动态补偿、常规可省略
补偿容量  kvar
电压等级  230V  400V
接线方式  D：角型接线  Y：星型接线
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  3 7  /  3 8
本装置能高效改善用电负荷的功率因数，降低结弱，
提高变压器的实际负载能力，具有显著的节能效果。
GGJ 低压无功率补偿柜适用于交流 50Hz. 额定电压 380V 的配电系统中 ,
具有电能分配、控制、保护 , 无功补偿 . 电能计量等多功能的新型户外综合
配电箱，多应用于城网 , 农网改造、工矿企业、路灯照明 . 住宅小区等。
应用领域
产品简介
PRODUCT INTRODUCTIONGGJ
低压无功率补偿柜
提高
电压质量
改善
功率因数
消谐型
静态补偿\动态补偿
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
额定容量（kVA） 30-1000
额定电压（V） 400/660/1000
运行电压范围 0.8-1.1Un
工作环境温度（ ℃ ） -5~+40
海拔高度（m） ≤2000
电容器接线方式 Y 或Δ
符合标准 GB/T15576、IEC60439
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
SVG  -  0.4  /  100    3L    W
产品类型：SVG、ASVG
系统输出电压：0.4kV 电压等级
0.69kV 电压等级
容量等级 : 35kVar、50kVar
75kVar、100kVar
系统配线制式 : 3L: 三相三线制
4L: 三相四线制
安装方式 : W: 壁挂式 (wall)
F : 机架式 (frame)
C : 屏柜式 (case)
应用领域
配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  3 9  /  4 0
高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
本装置能高效改善用电负荷的功率因数，降低结弱，
提高变压器的实际负载能力，具有显著的节能效果。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
SVG 无功谐波混合补偿装置并联在整个供电系统中，通过互感器采集信号，
根据电网中负载功率因数及谐波含量的变化控制内部的无功补偿模块与有
源滤波模块对系统进行无功补偿及有源滤波。
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
SVG
低压静止无功发生器
使用寿命
长
有效
滤除谐波
动态
无功补偿
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
谐波补偿电流（A） 50
额定电压（V） 380
工作频率 (Hz) 50
防护等级 IP30
工作环境温度（ ℃ ） -10~+45
海拔高度（m） ≤2000
电气接线 三相三线，三相四线
安装方式 挂壁式、机架式，屏柜式
无功补偿容量（kVA） 120
APF      -     /
并联型有源电力滤波器
谐波补偿电流等级 (A)：50~600
电压等级 (V)：380
接线方式：A- 三相三线  B- 三相四线
安装方式：G- 立柜式     B- 壁挂式
互感器接线方式：C- 电网侧
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  4 1  /  4 2
APF 有源电力滤波器拥有多种电压等级，可靠性高
有效滤除可达 95%，能更好的治理闪变和电压波动。

动态
跟踪补偿
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
接入频率（Hz） 50±2%
响应时间 完全响应≤10ms，瞬时响应≤100μs
效率 ≥98%
工作环境温度（ ℃ ） -10~+45
躁音等级（dB） ≤ 65
海拔高度（m） ≤1000
防护等级 IP20
接入电压（V） 380±10%
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
D   P   F      -     /
通信电源
配电设备
分配列柜
产 品 序 列 ：01- 交流              02- 直流
输出电压 (V)：380V- 交流          48V- 直流
输出电流 (A)：63A~630A- 交流  63A~1000A- 直流
数据中心 机房
应用领域
配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  4 3  /  4 4
高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
DPF 智能列头柜可实现对整个数据机房的实时监控和有效管
理，为实现绿色 IDC 提供可靠保证。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
DPF2 智能列头柜是针对数据机房末端设计的，安装在设备列头和列尾能
够综合采集所有能源数据的智能系统，为交直流电源配电柜提供精确的电
参量信息。
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
DPF
智能列头柜
安全可靠热稳定性
好
智能检测
监控功能
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
测量范围（V） 85-280
频率输入（Hz） 45-60
绝缘电阻 (M Ω) 100
工作环境温度（ ℃ ） -15~+55
海拔高度（m） ≤2500
通讯 RS485/Modbus-RTU
额定电压（V） 220
SIVACON  8PT -
开关柜系列号
FCB1: 一台框架断路器最大至 6300A
FCB2/ FCB12BC: 两台框架断路器 2000A/2500A
FCB3: 三台框架断路器最大至 1600A
OFW: 抽出式抽屉柜；提供 1/2 单元其最大至 100A
OFF: 固定分隔柜，可实现 1/2 固定分隔
PFC: 无功补偿柜，非扼流型至 500kvar, 扼流型至 350kvar
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  4 5  /  4 6
SIVACON 是我司引进西门子公司技术，面向世界各地推广的配
电设备，可应用在最大额定电流至 6300A 的各种容量等，既采
用固定式安装式技术，也可采用抽出式技术。
SIVACON 是采用标准化和模数化的模块组成，使用在工业、楼宇以及基
础设施中，柜体采用优质的西门子元器件。以保证设备稳定可靠长期运行。
应用领域
产品简介
PRODUCT INTRODUCTIONSIVACON
8PT低压成套开关设备
安全可靠 灵活多样模数化技术标准化西门子
技术支持
TYPE DESIGNATION
TECHNICAL PARAMETER
型号含义
技术参数
额定冲击耐受电压 Uimp（kA） 8
额定绝缘电压（V） 1000
额定工作电压 (V) 690
水平母线额定电流（Ie) 至 6300A
水平主母线额定峰值耐受电流（Ipk) 264kA
额定频率（F) 50Hz
过电压类别 〣
防护等级 IP30 至 IP54
规范标准 IEC61439-2 GB7251.12
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
应用领域
配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  4 7  /  4 8
高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
Blokset 是我司引进施耐德公司技术，面向世界各地推广的配
电设备，可应用在主母线最大额定电流至 6300A 的动力配电
系统中，其方案灵活、组合方便且可靠性高。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
Blokset 是我司引进施耐德公司技术，面向世界各地推广的配电设备，可应

TECHNICAL PARAMETER
技术参数
TYPE DESIGNATION
BLOKSET -
开关柜系列号
D 型：6300A 及以下的配电柜
Mf 型：6300A 及以下的固定式电动机控制中心
Mw 型：6300A 及以下的抽屉式电动机控制中心
Ms 型：变频器和软起动器柜
C 型：630A 以下配电箱
型号含义
建筑地产 轨道交通 工矿企业电力电网
配 电 箱高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  4 9  /  5 0
Mdmax-ST 是我司引进 ABB 公司技术，面向世界各地推广的
配电设备，可应用在最大额定电流至 6300A 的各种容量等，既
采用固定式安装式技术，也可采用抽出式技术。
Mdmax-ST 是采用标准化和模数化的模块组成，使用在工业、楼宇以及基
础设施中，柜体采用优质的施耐德元器件。以保证设备稳定可靠长期运行。
应用领域
产品简介
PRODUCT INTRODUCTIONMDMAX-ST
低压成套开关设备
多样性
灵活性
多功能紧凑模块化
结构
ABB
技术支持
PARAMETER CHARACTERIST ICS
TECHNICAL PARAMETER
MDmax    S    T
开关柜系列号
Smart( 智能型 )
Trinity( 三合一功能单元 )
参数特性
技术参数
额定工作电压（Ue) 400/690V AC
额定冲击耐受电压 (Uimp) 8/12KV
额定频率（F) 至 60Hz
规范标准 IEC61439-2 GB7251.12
水平母线额定电流（Ie) 至 6300A
主母线额定峰值耐受电流（Icw) 至 220kA
主母线额定短时耐受电流（Icw) 至 100kA
额定绝缘电压（ui) 690/1000V
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
高压侧额定电压（kV） 7.2/12
高压侧主回路额定电流（A) 630
高压侧额定峰值耐受电流（kV） 20/63/80
低压侧额定电压（kV） 0.4
低压侧主回路额定电流（A) 400/630/1250/1600/2000/2500/3200
低压侧额定峰值耐受电流（kV） 63/105/176
阻抗（%） 4-4.5
额定容量（kVA） 80-2000
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
电力电网
应用领域
配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  5 1  /  5 2
高 低 压
成 套 设 备 元 器 件
YBM 预装式变电站，是将额定电压 12kV 的高压配电装置、
12/0.4kV 的电力变压器、低压配电装置和电能计量装置等预
装组合在一个箱体内的紧凑型成套配电装置。
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
建筑地产 工矿企业
YBM 预装式变电站主要用于三相交流额定频率为 50Hz，额定电庄为 7.2 ～
12/0.4kV 的电力系统中，作为动力与照明供电之用；适合于域网中改造道
路两旁的配电线路以及佳宅小区、街道、大型工地、高层建筑、工矿企业及临时

产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  9 3  /  9 4
昇辉 SHUW1 系列智能型万能断路器拥有良好的选择性和稳
定性，容量大，极限分断能力高和足够的短时耐受电流，保障供
电可靠性。
SHUW1系列
智能型万能断路器
高可靠性更多选择性
TECHNICAL PARAMETER
技术参数
符合标准 GB/T 14048-2  IEC60947-2
符合认证 CCC
额定电压 Ue（V） 400/690
额定电流 In（A） 1000/1600/2000/2500/3200/4000/6300
额定耐受冲击电压 Uimp（kV） 12
机械寿命（次） 5000-30000（与使用环境相关）
电气寿命（次） 1000-8000（与使用环境相关）
工作环境温度（ ℃） -5~+40
海拔高度（m） ≤2000, 至 2500m 特性不影响
主要功能 提供过载，短路，欠压，长延时保护等
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
SHUW1
产品型号
20
壳架代号
10/16/20/
25/32/40/
63
1600
额定电流
CP 抽屉式
GP 固定式
CP
安装方式
M/2M/3M/
2H/3H
M
控制器类型
3
极数
3P/4P
SHUW1-2000
SHUB1 系列小型断路器主要适用于交流 50Hz，额定电压至 400V，额定电流至
125A 的商业办公楼、民用住宅及一般工业用途的终端配电线路中，对线路提供过
载、短路保护。
工业、商业、民用建筑等领域低压终端配电网络。
应用领域
工业 商业 民用建筑
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  9 5  /  9 6
昇辉全新 SHUB1 系列小型断路器做工精细，功能丰富，安全

产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 0 3  /  1 0 4
昇辉 VES(VS1)-12 户内真空断路器在配电系统中起开合，承
接负荷电流，过载电流、短路电流之用，对于传统断路器有更高
的操作可靠性与使用寿命。
VES(VS1)-12
户内真空断路器
使用寿命长高操作可靠性
TECHNICAL PARAMETER
技术参数
标准规范
GB1984《交流高压断路器》
JB3855《3.6-40.5kV 交流高压真空断路器》
DL/T403《12-40.5kV 高压真空断路器订货技术条件》
IEC60694《高压开关设备和控制设备标准的使用一般规范》
额定电压 In（kV） 12
额定电流 In（A） 630/1250/1600/2000/2500/3150/4000
机械寿命（次） 30000
额定短路断开电流（kA） 25/31.5/40/50
主要功能 开合，承接负荷电流，过载、短路电流
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
VES(VS1)
断路器名称
06
额定工作电流代号
06/12/16/20/
25/31/40
25/31/40/50
25
额定短路开断
电流代号
D 手车式
F 固定式
D
断路器类型
SF
产品型号
MCB
微型断路器
C:C 型
D:D 型
1: 带漏保
0: 不带漏保
C1
开关特性
63A
额定电流
01:1P
02:2P
03:3P
04:4P
04
极数
SF-MCB 智能微型断路器主要适用于交流 50Hz，额定电压 230V/400V，额定
电流至 80A 的家庭、楼宇、公寓、路灯、市政工程等应用环境，同时实现远程控制
和检测功能。
工业，民用建筑以及电力工程等领域的低压配电网络。
应用领域
工业 民用建筑 电力工程
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 0 5  /  1 0 6
昇辉全新 SF-MCB 智能微型断路器是一种新型的物联网型断

PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 0 7  /  1 0 8
SHCPS 系列控制与保护开关将断路器、过载继电器、隔离开
关等分离元件的主要功能集成化，实现控制与保护特性在产品
内部自配合，具有体积小，机电寿命长，运行可靠性高等优点。
SHCPS系列
控制与保护开关
一物多用集成
SHCPS
控制与保护开关
45
壳架等级
45/125
20
配置代号
20:3 常开
+3 常闭
+2 报警
380
操作电压代号
16A
额定工作电流
K
安装方式代号
K 卡扣安装M: 电机
B: 消防模块
MBD 3
极数
TECHNICAL PARAMETER
技术参数
符合标准 GB/T 14048.9  IEC60947-6-2
符合认证 CCC
额定电流 In（A） 1-125A
操作电压（V） 110/220/380
运行短路分断能力（kA） 80
机械寿命（次） 500-1000 万
电气寿命（次） 120-150 万
工作环境温度（ ℃） -5~+40
海拔高度（m） ≤2000
主要功能 控制与保护自配合
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
SF-SX3
产品编号
U: 电压表
I : 电流表
DGN
多功能表
96:96*96
72:72*72
96
外形尺寸
S: 数码管显示
L: 液晶显示
S
显示方式
2 路输入
2 路输出
2I2D
SF-SX3 三相电力仪表系列主要适用于交流 50Hz，额定电压至 380V 的电力系
统、工矿企业、公共设施、智能大厦的电力监控，测量所有的常用电力参数，可实现
数据的远程传输等功能。
工业，公共设置及电力系统等领域的测量场景。
应用领域
工业 公共设置 电力系统
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 0 9  /  1 1 0
SF-SX3 三相电力仪表系列采用高性能 32 位处理芯片，搭配
独立计算芯片，测量精度高，运行速度快，支持中文 LED 和
LCD 显示，同时可选择多种选配功能，满足不同场合使用。
SF-SX3
三相电力仪表系列
细致入微计量
TECHNICAL PARAMETER
技术参数
额定电流 In（A） 1/5
采样电压（V） 380/220/100/57.7
主要功能 测量电力参数
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
工业 公共设置
SH-TH 系列温湿度控制器运用传感器检测柜内的温度与湿度值，并通过控制外
接的风扇与加热器对温度与湿度值进行调节，可有效防止因低温、高温造成的设
备故障以及受潮或结露引起的爬电、闪络事故的发生。
工业，公共设置场景中需温度控制场合。
应用领域
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 1 1  /  1 1 2
温湿度控制器可在恶劣的环境下长期使用，能应用于各种需要
温湿度控制的场合，是保障电力设备正常高效运行，更好的降
低能耗和减少成本的理想产品。
温湿度控制器
TEMPERATURE AND HUMIDITY
CONTROLLER
温湿尽在掌控
TECHNICAL PARAMETER
SH-TH
产品编号
2
采样路数
n
开出数量 通讯方式
0: 无通讯
1:485 通讯
2:4-20MA 通讯
2
1: 导轨式安装
安装方式代号
1
技术参数
使用环境 温度 -25-+65℃, 相对湿度≤95%RH
启控 当湿度≥85%RH±5% 时
控制 手动 / 自动切换，控制一路或二路负载
负载输出 1 倍工作电压，额定功率阻性负载 AC220V/3A
耐高压 50Hz，1500Vrms 1min 无击穿和飞弧现象
抗振动 20m/s2,10Hz ～ 150Hz 下每轴线 20 个循环后工作正常
绝缘电阻 ≥500MΩ
三防功能 (th) 防含有酸、碱、盐的气体
工作电源及功耗 AC220V×(80-110%)/50Hz，3W
※更多功能参数、外观尺寸等信息请查阅本产品技术手册
电力系统
SHKG
产品编号
233
设计序号 保护功能
/：综合保护测控装置
B：备用电源自投装置
PT：PT 并列及电压保护装置
/
综合保护装置广泛吸取国内外现有技术和经验， 在技术上改革创新。 产品系列涵
盖了 10kV 及以下电压等级的输配电线路及主设备的保护控制系统， 并提供了
各个电压等级的变电站自动化的完整解决方案。
工业，电力系统等自动化领域。
应用领域
工业
产品简介
PRODUCT INTRODUCTION
TYPE DESIGNATION
型号含义
元 器 件高 低 压
成 套 设 备 配 电 箱
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 1 3  /  1 1 4
综合保护装置由高集成度、 高精度电流电压互感器、 高绝缘强